德化县城市管理局关于邀请中介机构
加入中介单位信息库的公告

各造价咨询、招标代理中介服务机构：
为体现“公开、公平、公正”的办事原则，规范委托中介服务行为，现公开邀请各符合入库条件的中介机构前来申请入库，现将有关事项公告如下：
一、申请时间
意向加入信息库的中介服务机构，请于申请期间向我局提交相关资料，申请时间:即日起至2021年12月15日工作日上班时间。
二、入库服务期限
信息库每年更新一次，服务期限一年，此次服务期限为2022年1月1日至2022年12月31日
三、申请入库条件
符合以下全部条件的，可填写申请表，向我局申请入库。
1.取得公司法人《营业执照》且登记营业范围包含工程招标代理业务，并通过福建省招标代理管理信息系统和省外入闽招标代理企业信息登记系统完成企业基本信息登记(需提供营业执照复印件)。
2.取得具有工程造价咨询经营范围的营业执照，具备与承接的咨询业务相匹配的注册造价工程师或具有造价咨询乙级及以上资质（应提供营业执照复印件、有效的注册造价工程师不少于三个的注册证书复印件，或提供工程造价咨询证书复印件）。
3.工程造价咨询、招标代理两项业务入驻《德化县审批服务网上中介超市》（提供网页截图）。
4.注册地不在德化的须在德化县设分公司且有办公地点，办公面积不得低于100平方米（应提供分公司营业执照、房产证或者房屋租赁合同）。
5.注册地在德化的公司或分公司工作人员不少于5人（应提供注册地在德化的公司或分公司的社保证明）。
6.公司最大股东或实际控制人相同的，只允许一家申请入库。承接我局项目实际受益人相同的，只允许一家公司申请入库。
四、申请资料(以下资料均加盖公章)
1.入库申请表一式二份原件。
2.授权委托书原件。
3.总公司和分公司（若有）营业执照复印件、资质证书、最新股东章程。
4.不少于3个的注册造价工程师注册证书复印件。
5.入驻《德化县审批服务网上中介超市》网页截图。
6.办公场所证明（房产证或者房屋租赁合同）
7.注册地在德化的公司或分公司不少于5人的社保证明。
五、其他事项
1.报名后，经局入库审核小组（局领导、局纪委、工程股、给排水股、园林股、安全股、路灯所、环卫处、大外环项目办、北环项目办各1名人员）审核后，符合入库条件的，可参与入库抽选。入库中介由2021年5家优秀中介和2022年随机抽取的中介组成。若符合入库条件的中介数量少于10家（不含2021年优秀中介）的，则全部入库；若超过10家（不含2021年优秀中介），则从中随机抽取10家入库。
2.我局需相关中介服务时，将从入库中随机抽取一家单位。一家中介单位在一天内中标事项达到2个，则暂停该中介当天参与抽取资格。
3.若因中介单位业务原因，给我局相关项目造成损失，将视情况采取暂停业务、移出中介库等处罚措施；因上级政策规定变化，导致目录库运行规则变更、暂停或取消的，入库中介单位不得提起相关投诉或索赔。
4.资料提交地址为泉州市德化县龙浔镇瓷都大道大洋190号德化县城市管理局406室。
5.未尽事宜详询邀标人（联系电话0595-23555596），本公告解释权归邀标人。

附件：入库申请表、授权委托书

德化县城市管理局
2021年12月2日

入库申请表

德化县城市管理局：
我司已详细阅读贵局关于邀请中介机构进入中介单位信息库的公告，经我司慎重考虑，我司愿意接受公告所有条款，自愿申请加入贵局中介库。经我司确认，我司实际控制人和最大股东只有一家公司申请入库，承接贵局项目实际受益人只有一家公司申请入库，若不属实，我司自愿退出中介库。
单位（盖章）：
法定代表人（盖章或签字）：
年  月  日

申请材料如下
	序号
	提交材料
	原件或复印件
	审核情况

	1
	入库申请表2份（本表）
	原件

	2
	授权委托书
	原件

	3
	营业执照（注册地不是德化的，需提供总公司和分公司的营业执照）
	复印件

	4
	招标代理及造价咨询资质证书
	复印件

	5
	最新公司章程
	复印件

	6
	注册造价工程师注册证书（至少3个）
	复印件

	7
	入驻《德化县审批服务网上中介超市》网页截图
	复印件

	8
	100平方米以上办公场所证明（房产证或房屋租赁合同）
	复印件

	9
	注册地在德化的公司或分公司员工社保证明（至少5人）
	复印件

法人授权委托书

德化县城市管理局：
本授权委托书声明：我        （姓名）系       （公司）法定代表人，现授权委托         （姓名）、身份证号码          为我公司代理人，前往办理申请加入中介库相关事宜，代理人以我司名义提交的资料及办理事宜，我司均予以承认
特此委托。

单位（盖章）：
法定代表人（盖章或签字）：
年  月  日

我司统一社会信用代码：
联系人：
联系电话：